
УВО «УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ «ТИСБИ»» 

П Р И К А З 

20.09.2021 № 9 7 
Казань 

О внесении изменений в приказ 
от 30.12.2020 №180 «Об утверждении 
состава комиссии по противодействию 
коррупции в УВО «Университет 
управления «ТИСБИ» 

В связи с кадровыми изменениями в УВО «Университет управления 
«ТИСБИ» (далее - Университет) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ИСКЛЮЧИТЬ из состава комиссии по противодействию коррупции в 
УВО «Университет управления «ТИСБИ»: Прусс Н.М., Шамсутдинову В.В, 
Азанчеева Т.Р. 

2. ВКЛЮЧИТЬ в состав комиссии по противодействию коррупции: 

Председатель комиссии: Лопатин А.А, ректор Университета; 

Члены комиссии: 
Назмутдинова Р.Н., директор Альметьевского филиала Университета; 
Назипов Р.Г., директор Набережночелнинского филиала Университета; 
Хапцев Д.Г., председатель студенческого совета Университета; 
Кузнецов Д-И-, председатель антикоррупционной комиссии 

студенческого совета Университета. 

3. Начальнику отдела кадров Кондрашевой Л.В. ознакомить с 
настоящим приказом указанных должностных лиц. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
безопасности Университета Гурылева Д.В. 

Ректор А.А. Лопатин 


